
CHIGUAYANTE

CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL
Administración y Finanzas

Departamento de Contabilidad
Área EDUCACIÓN

Chiguayante, 01 de Octubre del 2013

DECRETO DE PAGO N° 001148

Pagúese por Tesorería a CAJA DE COMPENS.DE LOS ANDES
R.u.t. 81826800-9 la suma de 7.606.264 SIETE MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y
CUATRO oesos m/j********************************************

Correspondiente a :
PAGO COTIZACIONES PREVISIONALES Y DE SALUD AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE EDUCACIÓN PUBLICA,
ESTO POR FONDOS SEP

Documento
ÑO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO
NO PRESUPUESTARIO

Comprobante de Egreso N°

PQCUMENTO(S) ASOCIADO(S) A LA RESOLUCIÓN
Descripción
Pago Salud Por Fondos Sep
Pago Afp Por Fondos Sep
Pago Achs Por Fondos Sep
Pago Dctos Vol Por Fondos Sej:

con fecha

Número
OOOOÓÓ684
000000685
000000686
000000687

Fecha
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013
01/10/2013

Total

M
2.124.371
4.829.175

474.433
178.285

7.606.264

Cheque N° V°B° Contabilidad

IMPUTACIÓN CONTABLE - PRESUPUESTARIA
Cuenta Contable

214-10-01
214-10-02
214-10-03
214-12-01
111-02-02-005

Descripción Cuenta Contable
ADMINISTRADORAS DE SALUD
ADMINISTRADORAS DE FONDOS DE PENSIONES
OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES
DESCUENTOS VOLUNTARIOS
FDOS.SEP CTA CTE.53409000 53409000157

Totales Registrados
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^HR_¿ L . .__.___!JI1^^^^^H^^^^^HB!^^M -"̂ "y ! ^^*~'¡

Monto al Debe
2~.124.37P1

4.829.175 '
474.433 *
178.285 *•

7.606.264

/Monto al Haber

£
7.606.264
7.606.264

MIGUEL GJUERRERO MALDONADO
DIRECTOR DE CONTROL

MAR
1STRADOR M
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