

CHIGUAYANTE CONTABILIDAD GUBERNAMENTAL

Administracion y Finanzas Departamento de Contabilidad Area EDUCACION

DECRETO DE PAGO Nº 001148

Paguese por Tesoreria a CAJA DE COMPENS.DE LOS ANDES

R.u.t. 81826800-9 la suma de 7.606.264 SIETE MILLONES SEISCIENTOS SEIS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y CUATRO pesos m/l********************************

Correspondiente a:

ADMINI YFINAN

PAGO COTIZACIONES PREVISIONALES Y DE SALUD AL PERSONAL QUE SE DESEMPEÑA EN EL SISTEMA DE EDUCACION PUBLICA, ESTO POR FONDOS SEP

Documento	Descripción	Número	Fecha	Monto \$
NO PRESUPUESTARIO	Pago Salud Por Fondos Sep	000000684	01/10/2013	2.124.371
NO PRESUPUESTARIO	Pago Afp Por Fondos Sep	000000685	01/10/2013	4.829.175
NO PRESUPUESTARIO	Pago Achs Por Fondos Sep	000000686	01/10/2013	474.433
NO PRESUPUESTARIO	Pago Dctos Vol Por Fondos Sep	000000687	01/10/2013	178.285
			Total	7.606.264

Comprobante de Egreso Nº	, con fecha	Cheque N°	V°B° Contabilidad
--------------------------	-------------	-----------	-------------------

Cuenta Contable	Descripción Cuenta Contable	Monto al Debe	Monto al Haber
214-10-01	ADMINISTRADORAS DE SALUD	2.124.371	1
214-10-02	ADMINISTRADORAS DE FONDOS DE PENSIONES	4.829.175	
214-10-03	OTRAS COTIZACIONES PREVISIONALES	474.433	
214-12-01	DESCUENTOS VOLUNTARIOS	178.285	
111-02-02-005	FDOS.SEP CTA CTE.53409000 53409000157		7.606.264
Totales Registrados		7.606.264	7.606.264

DEBORA LUENÇO SAEZ

CHIGUAYANT JEFE DE FINANZAS DAEM

HECTOR CHAVEZ NORIEGA

DIRECTOR DE ADM. Y FINANZAS (8)

CARLOS ROMERO RUBILAR DIRECTOR DAEM (S)

MIGUEL GUERRERO MALDONADO DIRECTOR DE CONTROL

ERIX LAGOS MARTINEZ ADMINISTRADOR MUNICIPAL

> DIRECCION DE CONTROL CHIGUAYANTE RECIBIDO

Página I de I FIRMA: 0-3 00